
Hlášení obecního úřadu dne 4. ledna 2019 
 

1.  Újezdní úřad vojenského újezdu Březina oznamuje, že v  lednu se objíždí 
31.1. 2019 o d  8-22 hod 

2.  Svoz popela bude  9.1.2019.  Další  23.1.2019. 
 

3.  Vedoucí pošty oznamuje, že pošta v Rozstání bude v letošním roce 
naposledy otevřena dne 21.12. a otvírat se bude až 7.1.2019 z důvodu 
dovolené. 

 

4.  Žádáme občany, kteří nemají svoje popelnice na komunální odpad, aby si je 
zajistili. Na obecním úřadě jsou k dispozici kovové i plastové za nákupní 
ceny. Nelze odkládat komunální odpad v pytlích na sběrných místech u 
kontejnerů po celé obci. Zde nám nikdo komunál neodváží, tato místa jsou 
určena pouze na tříděný odpad. Děkujeme za pochopení.   

 
5.  Oznamuje občanům, že Tříkrálová  sbírka proběhne v naší obci 12. ledna 

2019 
 
6.   Dále žádáme občany, aby při náledí a sněhu neparkovali svoje auta na 

obecních komunikacích, hlavně na méně přístupných místech jako třeba Kozí 
hřbety. Potom nejsme schopni v takto omezených lokalitách udržovat 
sjízdnost cest. Auta si parkujte na svých pozemcích nebo na jiných místech, 
kde ničemu nebrání. Děkujeme. 

 
 
7.  Starosta obce žádá občany, aby neodklízeli posypový materiál vysypaný na 

chodnících a místních komunikacích. Obec je zodpovědná za schůdnost a 
případné odškodnění za možné úrazy, takže je nutné tento posyp dočasně 
strpět. Úklid bude proveden až podle počasí nebo v jarních měsících. Žádáme, 
aby tedy nikdo do tohoto posypu nezasahoval. Děkujeme za pochopení. 

 
 


